

İnönü Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlere, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz web sayfasında yayımlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlanmış olmak koşuluyla öğretim üyeleri alınacaktır.

İlanımız Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın Kamu Personeli Alım İlanları ve Üniversitemiz web sayfasında ilan süresince yayımlanmaktadır.

İlan başvuru tarihi : 04.08.2021

İlan son başvuru tarihi : 18.08.2021

Söz konusu adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfasında dokümanlar kısmından öğretim üyeliğine atanma kriterleri altındaki Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formunu eksiksiz doldurduktan sonra;

Profesör:

Profesör kadrolarına başvuracak adayların, başvurdukları bölüm ve ana bilim dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan, belgeleyen bir adet dosyayı ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6 (altı) adet CD’yi veya taşınabilir bellek’i, ayrıca istenilen dosya ve CD’lere ek olarak www.inonu.edu.tr adresindeki (Personel Daire Başkanlığı - Dokümanlar - Formlar - Profesörlük Başvuru Dosyasında Olması Gereken Evrakların Kontrol Listesi) formda belirtilen belgelerin sıralamaya uygun şekilde bir adet başvuru dosyanın hazırlanarak Personel Daire Başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir.

Doçent:

Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adayların, başvurdukları bölüm ve ana bilim dalını belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, doçentlik belgesini, diğer öğrenim belgeleri ile bilimsel çalışmalarını, yayınlarını kapsayan bir adet dosyayı, bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) adet CD’yi veya taşınabilir bellek’i, ayrıca istenilen dosya ve CD’lere ek olarak www.inonu.edu.tr adresindeki (Personel Daire Başkanlığı - dokümanlar - Formlar - Doçentlik Başvuru Dosyasında Olması Gereken Evrakların Kontrol Listesi) formda belirtilen belgelerin sıralamaya uygun şekilde bir adet başvuru dosyanın hazırlanarak Personel Daire Başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi:

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuruda bulunacak adayların, başvurdukları bölüm ve ana bilim dalını belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, yabancı dil başarı belgesini, yüksek lisans ve doktora tezlerini, doktora belgesini, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan bir adet dosyayı ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) adet CD’ye veya taşınabilir bellek’e eklenerek ilgili birime teslim edeceklerdir.

NOT:

1-Öğrenim belgesini yurt dışından almış olanların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

2-Adaylar sadece bir ana bilim dalına müracaat edebilirler.

3-Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, doçentlik belgesi ve yabancı dil belgesinin noter veya resmi kurumlarca onaylanmış bir örneği ya da öğrenim belgelerinin e-Devlet kapısından (www.turkiye.gov.tr) alınan kare kodlu çıktısı başvuru dosyasına konulacaktır.

4-Adaylar, ilan yayım tarihinden itibaren başlayarak, ilan son başvuru tarihine kadar ilgili birimlere başvurularını yapmalıdırlar.

S.NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVANI	ADET	DERECE	AÇIKLAMA
1	DİŞ HEKİMLİĞİ	KLİNİK BİLİMLER	PERİODONTOLOJİ	DOÇENT	1	1	
2	ECZACILIK FAKÜLTESİ	TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ	BİYOKİMYA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Sağlık Bilimleri Biyokimya alanında doktora yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	
4	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	PROFESÖR	1	1	
5	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olup, öğretmenlere güven ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
6	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olup, Okul Dışı Eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
7	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olup, Yönetimde Ertelemecilik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
8	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	DENEYSEL PSİKOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olmak.
9	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	GEOMETRİ	PROFESÖR	1	1	Kuaterniyonik ve Pseudo-Kuaterniyonik Lorentz Eğrileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

10	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	RESİM	RESİM	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Resim İş Öğretmenliği veya Resim lisans mezunu olup alanında doktora yapmış olmak.
11	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	RESİM	RESİM	DOÇENT	1	1	
12	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	HUKUK BİLİMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, Anayasa Hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.
13	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	GENEL GAZETECİLİK	DOÇENT	1	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak.
14	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	BİLİŞİM	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İletişim Bilimleri alanında doktora yapmış olmak.
15	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	HİDROLİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hidrolik alanında doktora yapmış olup, Dolu Savak ve Enerji Kırıcılar konularında çalışmalar yapmış olmak.
16	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ODYOLOJİ	ODYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Odyoloji alanında doktora yapmış olmak.
17	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ODYOLOJİ	ODYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları alanında doktora yapmış olmak.
18	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Dil ve Konuşma Terapisi, Odyoloji veya Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
19	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Antrenman ve Hareket alanında çalışmalar yapmış olmak.

20	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	
21	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	AİLE HEKİMLİĞİ	DOÇENT	1	1	
22	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIP EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, Klinik Tıp Eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
23	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ GENETİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, Tıbbi Genetik uzmanı olmak.
24	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Yoğun Bakım yandal uzmanı olmak.
25	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Karaciğer Nakli Biliyer Girişimsel İşlemlerde ve Radyo-Embolizasyon konusunda deneyimli olmak.
26	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi yandal uzmanı olmak
27	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	NÖROLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	
28	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	NÜKLEER TIP	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	
29	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	PROFESÖR	1	1	